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ULUSLARARASI COCUK KUPASI

SUPER MINIiK BAYAN FLORE
28 NISAN 2017
ANTALYA

Eskrimcis (hepsi, eskrimci numarasina gore siralama - 103), sayfa 1/3

soyad ve isim

ODABAS Derin Den
KARAMAN Nisan E
ARIKAN Ada
OZGUNER Umay
KOCGAZI Lidya
CARPISIR Irmak
MORHAYIM Ela
YALCIN Elif
ARIKAN Azra
HAYBER Elif Naz
NUR Dila

UNSAL Defne
AYYUCE Doga Nev
TAS Duru

OZIRAK Ipek
SAYGIN Sera
HAYBER Duru
PEHLIVAN Zeynep
SAHABETTINOGL
TOPCU Selin Naz
AKSOY Neziha Asli
BUYUKSUNETCI E
AY Elif Su

DALAN Elif
BALTALI Lila
CELIKOK Hayal Per
ANAT Berrak
YUMSAK Merve
SAHMERAN Duru
SERIFSOY Ada
YALCIN Elifnaz
OZDEMIR Naile
VAKTIYOK Merye
YAMAN Eyliil
TURHANLAR Beril
KIVRAK Asel Ela
AYKOL Selin Eda
TANIR Elif frem
AYDIN Ece Sule
KARADAVUT Sena
KARAVELIOGLU
SARAL Suna Yonca
YIGIT idil Ece
ESSIZOGLU Zeyne
MUTLUAY Beren
YUMRUTEPE ilsu
OZBAY Elifnaz
HURIEL Ece Gizem
SARI Melis
OKTEM Duru

klasman sirasi
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sehir
IST
IST
IST

kliip

ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
ISTANBUL - FERDI
GOZTEPE SK
MUGLA FERDI
ALTINYURT SK
ISTANBUL - FERDI
MERSIN ESKRIM SPO
ISTANBUL - FERDI
GOLBASI AND. LISES
MERSIN ESKRIM SPO
MARMARA ESK SK
MUGLA FERDI
KOCAELI GENCLIK S
ISTANBUL - FERDI
ALTINYURT SK
GOLBASI AND. LISES
ALTINYURT SK
CANKAYA ESK SK
GOZTEPE SK
BURSA-FERDI
MUGLA FERDI
MUGLA FERDI
GOZTEPE SK
MARMARA ESK SK
TED SK

CANKAYA ESK SK
GOLBASI AND. LISES
ISTANBUL - FERDI
TED SK

MERSIN ESKRIM SPO
GOLBASI AND. LISES
GOLBASI AND. LISES
KOCAELI BUYUKSE
MARMARA ESK SK
MUGLA FERDI
YAVUZ1.0. SK
MUGLA FERDI
KOCAELI GENCLIK S
KOCAELI GENCLIK S
MARMARA ESK SK
ISTANBUL - FERDI
YAVUZ 1.0. SK
MARMARA ESK SK
YAVUZ1.0. SK
GOLBASI AND. LISES
KOCAELI GENCLIK S
ANADOLU OKC VEE
KOCAELI GENCLIK S
ALTINYURT SK

dogum tarihi

7/5/2006
2/8/2006
12/3/2006
10/3/2006
14/7/2006
10/6/2006
8/5/2007
1/1/2007
12/3/2006
2/1/2006
17/8/2006
15/8/2006
2/1/2007
8/5/2006
16/6/2006
16/1/2006
2/1/2006
1/12/2008
1/3/2007
30/8/2006
30/6/2006
8/5/2006
31/3/2006
1/5/2008
30/4/2008
18/2/2008
12/2/2008
12/11/2007
22/10/2007
7/7/2007
21/3/2007
29/11/2006
14/11/2006
7/9/2006
18/7/2006
28/6/2006
28/5/2006
13/4/2006
26/12/2008
16/12/2008
8/10/2008
11/8/2008
18/7/2008
9/7/2008
2/7/2008
30/6/2008
6/5/2008
14/4/2008
15/2/2008
8/1/2008

lisans



SUPER MINIK BAYAN FLORE

Eskrimcis (hepsi, eskrimci numarasina gore siralama - 103), sayfa 2/3

soyad ve isim
DOKUR Duru
GOKKAN Riiya
OZKAHRAMAN Ze
OKCUOGLU Defne
OCAK Yasemin
YESIL Tiimay
UGUR Oykii
CANIKOGLU Ecem
ACAR Bahar Deniz
IBISAGAOGLU Dur
ADALI Ferda

AKIN Sevval
AKTAS Azra Elif
ALASAN Fatma Ya
ARSLAN Zeynep Tu
ASLANKIRAN Su
ATMACA Tuana
AZEZYEH Mira
BURGAC Ecrin
CAKAR Hiima Zeyn
CAKIR Nilsu
CAKMAK Berra Si
CAMLICA Nisa
DENIZ Zeynep Tane
ERDOGAN Ecrin Ze
EREL Nazsu

EREN Simal Yaren
EROGLU Mehlika
ERPEK Ece
ERTUGRUL Yagmu
ERYILMAZ Sueda
GENCOGLU Serra
GULER Ilayda Beng
GURBUZ Derin
KAHVECIOGLU M
KARAKAYA Ezgi
KAZANCI Melis
KIRGOZ Serra
KOCACIMEN Naz
KURTARAN Derin
KURTARAN Selen
OZCAN Sena
OZDEMIR Miray G
OZSENER Zeynep
PETEKCILER iremn
TOPBASOGLU ire
UCAN Defne Selvi
UGE Eftelya
ULKER Bilge
YALCINKAYA Oyk
YILDIZ ipek Lavin
SAHIN Elif
SEREMET Elif Eflal

klasman sirasi
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64
65
66
69
70
71
73
76
80

sehir
izM
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izMm
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KOC
KOC
MUG
izMm
BUR
BUR
BAL
MUG
IST
MER
BAL
JOR
BAL
BAL
MER

kliip

AYBERK ESKRIM
TED SK

GOZTEPE SK
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
ALTINYURT SK
KOCAELI GENCLIK S
KOCAELI GENCLIK S
MUGLA FERDI
IZMIR BASARI S.K.
BURSA-FERDI
BURDUR - FERDI
BALIKESIR-FERDI
MUGLA FERDI
MARMARA ESK SK
MERSIN ESKRIM SPO
BALIKESIR-FERDI
JOR
BALIKESIR-FERDI
BALIKESIR-FERDI
MERSIN ESKRIM SPO
ISTANBUL - FERDI
MUGLA FERDI
GOLBASI LISESI S.K.
KOCAELI GENCLIK S
BURDUR - FERDI
BURDUR - FERDI
BURDUR - FERDI
MUGLA FERDI
GOLBASI AND. LISES
BALIKESIR-FERDI
BURSA-FERDI
GOLBASI AND. LISES
AESK
BALIKESIR-FERDI
MUGLA FERDI
ISTANBUL - FERDI
BALIKESIR-FERDI
[ZMIR BASARI S.K.
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BALIKESIR-FERDI
TED SK

GOZTEPE SK
ISTANBUL - FERDI
BURDUR - FERDI
GOLBASI LISESI S.K.
iZMIR BASARI S.K.
BALIKESIR-FERDI
KOCAELI GENCLIK S
ESKISEHIR GELIiSIM
BALIKESIR-FERDI
BALIKESIR-FERDI

dogum tarihi

2/1/2008
17/12/2007
30/8/2007
7/7/2007
29/6/2007
23/5/2007
20/3/2007
10/2/2007
2/3/2006
1/4/2006
23/6/2008
29/3/2008
19/3/2007
14/11/2006
23/5/2006
20/8/2007
14/6/2006
2006
30/5/2008
16/3/2006
24/1/2008
16/8/2008
21/5/2008
18/9/2006
17/7/2008
1/10/2008
11/7/2008
11/8/2008
3/5/2007
2/1/2006
21/6/2008
13/9/2008
1/2/2007
15/9/2008
24/4/2006
19/5/2006
22/5/2006
2/1/2007
19/5/2006
1/2/2006
1/2/2006
4/7/2006
1/1/2007
30/12/2008
10/2/2007
1/1/2008
28/4/2006
5/7/2006
18/4/2008
4/12/2008
12/5/2006
8/5/2007
1/1/2008

lisans



SUPER MINIK BAYAN FLORE
Eskrimcis (hepsi, eskrimci numarasina gore siralama - 103), sayfa 3/3

soyad ve isim klasman siras1  sehir kliip dogum tarihi lisans



Document Engarde
4.5.2017 11:20:07

Puller, turno 1, sayfa 1/3
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Puller, turno 1, sayfa 2/3

Pulno 6 0:00
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Puller, turno 1, sayfa 3/3
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Document Engarde

3.5.2017 16:14:53

ULUSLARARASI COCUK KUPASI
SUPER MINIiK BAYAN FLORE

28 NISAN 2017

ANTALYA

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/2
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soyad ve isim
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tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
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siralama

51
52
52
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
&3
84
84
86
87
88
89
90
91
91
93
94
95
95
95
98
98
100
100
102
103

soyad ve isim
YALCINKAYA O
AYDIN Ece Sule
GOKKAN Riiya
CAKIR Nilsu
ADALI Ferda
DALAN Elif
CAKAR Hiima Ze
PETEKCILER ire
KOCACIMEN Na
GULER {layda Be
ALASAN Fatma'Y
HURIEL Ece Gize
IBISAGAOGLU D
VAKTIYOK Mery
CELIKOK Hayal P
KIRGOZ Serra
KARADAVUT Se
KARAKAYA Ezgi
SAHIN Elif
KARAVELIOGL
DENIZ Zeynep Ta
CAKMAK Berra
SARI Melis
MUTLUAY Beren
YUMRUTEPE ils
ULKER Bilge
ESSIZOGLU Zeyn
CAMLICA Nisa
SAHMERAN Dur
OZSENER Zeynep
SARAL Suna Yon
UGE Eftelya
SERIFSOY Ada
ERDOGAN Ecrin
KURTARAN Deri
OCAK Yasemin
SEREMET Elif Efl
OZCAN Sena
AKIN Sevval
EROGLU Mehlika
BALTALI Lila
DOKUR Duru
TOPBASOGLU ir
BURGAC Ecrin
EREL Nazsu
OZKAHRAMAN
YIGIT idil Ece
EREN Simal Yare
GURBUZ Derin
ASLANKIRAN Su
UCAN Defne Selvi
ERYILMAZ Sued
YUMSAK Merve

tlke

TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR

SUPER MINIK BAYAN FLORE

G/M

0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

averaj

WL 0 3 0 O

13
12
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grup

tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
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SUPER MINIK BAYAN FLORE

1  ARIKAN Azra ISTANBUL - FERDI
ARIKAN Azra
128
ARIKAN Azra
65 CELIKOK Hayal Pe TED SK /1
VAKTIYOK Merye
64 VAKTIYOK Merye  GOLBASI AND. LiS 8/1
ARIKAN Azra
33 HAYBER Elif Naz GOLBASI AND. LiS 8/4
HAYBER Elif Naz
96
HAYBER Elif Naz
97 8/2
ARSLAN Zeynep T
32 ARSLAN Zeynep T MARMARA ESK SK
17 AY Elif Su MUGLA FERDI
AY Elif Su
112
AY Elif Su
81 ) 8/0
OZBAY Elifnaz
48 (OZBAY Elifnaz KOCAELI GENCLIK
AY Elif Su
49 CANIKOGLU Ecem KOCAELI GENCLIK /4
CANIKOGLU Ecem
80
TURHANLAR Beril
113 8/1
TURHANLAR Beril
16 TURHANLAR Beril MARMARA ESK SK
9 KARAMAN Nisan  ALTINYURT SK
KARAMAN Nisan
120
KARAMAN Nisan
73 8/0
DALAN Elif
56 DALAN Elif GOZTEPE SK
KARAMAN Nisan
41 OKCUOGLU Defne ALTINYURT SK 8/2
OKCUOGLU Defne
88
ANAT Berrak
105 8/0
ANAT Berrak
24 ANAT Berrak CANKAYA ESK SK
25 KAHVECIOGLUM BALIKESIR-FERDI
KAHVECIOGLU M
104
KAHVECIOGLU M
89 ) 8/0
YESIL Tiimay
40 YESIL Tiimay ALTINYURT SK
AKSOY Neziha Ash
57 CAKAR Hiima Zeyn BALIKESIR-FERDI 8/4
CAKAR Hiima Zeyn
72 CAKMAK BerraSi  ISTANBUL - FERDI 8/7
AKSOY Neziha Asli
121 /0
AKSOY Neziha Asli

AKSOY Neziha Ash

BURSA-FERDI
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SUPER MINIK BAYAN FLORE

5 KOCGAZI Lidya MUGLA FERDI
KOCGAZI Lidya
124
KOCGAZI Lidya
69 SAHIN Elif BALIKESIR-FERDI 8/3
GULER ilayda Beng
60 GULER ilayda Beng GOLBASI AND. LiS 8/5
KOCGAZI Lidya
37  YALCIN Elif MERSIN ESKRIM SP 6/0
YALCIN Elif
92
YALCIN Elif
101 8/7
SAYGIN Sera
28 SAYGIN Sera ALTINYURT SK
21 TANIR Elif frem MUGLA FERDI
TANIR Elif frem
108
KIVRAK Asel Ela
85 8/2
KIVRAK Asel Ela
44 KIVRAK Asel Ela MUGLA FERDI
OZGUNER Umay
53 GOKKAN Riiya TED SK 8/1
GOKKAN Riiya
76
OZGUNER Umay
117 8/1
OZGUNER Umay
12 OZGUNER Umay GOZTEPE SK
13 KAZANCI Melis ISTANBUL - FERDI
KAZANCI Melis
116
KAZANCI Melis
77 8/1
AYDIN Ece Sule
52 AYDIN Ece Sule KOCAELI GENCLIK
BUYUKSUNETCI
45 YILDIZ ipek Lavin  ESKISEHIR GELISI 6/3
YILDIZ ipek Lavin
84
BUYUKSUNETCI
109 8/1
BUYUKSUNETCI
20 BUYUKSUNETCI  MUGLA FERDI
29 AYKOL Selin Eda YAVUZ i.0. SK
AYKOL Selin Eda
100
ERPEK Ece
93 8/1
ERPEK Ece
36 ERPEK Ece MUGLA FERDI
ODABAS Derin Den
61 ALASAN FatmaYa MUGLA FERDI /6
ALASAN Fatma Ya
68 KARAKAYAEzgi  MUGLA FERDI 8/7
ODABAS Derin Den
125 8/1
ODABAS Derin Den
4  ODABAS Derin Den ALTINYURT SK
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SUPER MINIK BAYAN FLORE

3 ARIKAN Ada ISTANBUL - FERDI
ARIKAN Ada
126
ARIKAN Ada
67 KARADAVUT Sena KOCAELI GENCLIK 8/0
KARADAVUT Sena
62 HURIEL Ece Gizem ANADOLU OKC VE 8/4
ATMACA Tuana
35 AKTAS Azra Elif BALIKESIR-FERDI 8/2
AKTAS Azra Elif
94
ATMACA Tuana
99 8/2
ATMACA Tuana
30 ATMACA Tuana BALIKESIR-FERDI
19 AYYUCE DogaNev MUGLA FERDI
AYYUCE Doga Nev
110
AYYUCE Doga Nev
83 ) 8/0
GENCOGLU Serra
46 GENCOGLU Serra  BURSA-FERDI
TOPCU Selin Naz
51 YALCINKAYA Oy KOCAELI GENCLIK 8/3
YALCINKAYA Oy
78
TOPCU Selin Naz
115 8/0
TOPCU Selin Naz
14 TOPCU Selin Naz GOZTEPE SK
11  OZIRAK Ipek ISTANBUL - FERDI
OZIRAK Ipek
118
OZIRAK Ipek
75 8/1
CAKIR Nilsu
54 CAKIR Nilsu MERSIN ESKRIM SP
ACAR Bahar Deniz
43 OZDEMIR Miray G TED SK 8/6
OZDEMIR Miray G
86
ACAR Bahar Deniz
107 82
ACAR Bahar Deniz
22 ACAR Bahar Deniz  MUGLA FERDI
27 TAS Duru KOCAELI GENCLIK
TAS Duru
102
AZEZYEH Mira
91 _ 8/5
AZEZYEH Mlra
38 AZEZYEH Mira JOR
NUR Dila
59 KOCACIMEN Naz iZMIR BASARI S.K. 8/3
KARAVELIOGLU
70 KARAVELIOGLU  MARMARA ESK SK 8/7
NUR Dila
123 8/2
NUR Dila
6 NUR Dila MERSIN ESKRIM SP
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SUPER MINIK BAYAN FLORE

7  MORHAYIM Ela ISTANBUL - FERDI
MORHAYIM Ela
122
MORHAYIM Ela
71 DENIZ Zeynep Tane GOLBASI LISESI S. 8/5
PETEKCILER irem
58 PETEKCILER irem ISTANBUL - FERDI 8/2
KURTARAN Selen
39 OKTEM Duru ALTINYURT SK 8/4
OKTEM Duru
90
KURTARAN Selen
103 8/3
KURTARAN Selen
26 KURTARAN Selen  BURSA-FERDI
23 UGUR Oykii KOCAELI GENCLIK
UGUR Oykii
106
UGUR Oykii
87 _ 8/7
PEHLIVAN Zeynep
42 PEHLIVAN Zeynep ALTINYURT SK
UGUR Oykii
55 ADALI Ferda BURSA-FERDI 8/4
ADALI Ferda
74
ADALI Ferda
119 8/4
HAYBER Duru
10 HAYBER Duru GOLBASI AND. LiS
15 UNSAL Defne MARMARA ESK SK
UNSAL Defne
114
UNSAL Defne
79 5 8/2
ERTUGRUL Yagmu
50 ERTUGRUL Yagmu GOLBASI AND. LiS
UNSAL Defne
47  YALCIN Elifnaz MERSIN ESKRIM SP 8/6
YALCIN Elifnaz
82
CARPISIR Irmak
111 8/4
CARPISIR Irmak
18 CARPISIR Irmak ALTINYURT SK
31  YAMAN Eyliil KOCAELI BUYUKS
YAMAN Eyliil
98
YAMAN Eyliil
95 ) _ 8/0
OZDEMIR Naile
34 OZDEMIR Naile GOLBASI AND. LiS
SAHABETTINOGL
63 IBISAGAOGLU Du iZMIR BASARI S.K. /4
IBISAGAOGLU Du
66 KIRGOZ Serra BALIKESIR-FERDI 8/5
SAHABETTINOGL
127 8/0
SAHABETTINOGL
2 SAHABETTINOGL CANKAYA ESK SK
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SUPER MINIK BAYAN FLORE

1  ARIKAN Azra ISTANBUL - FERDI
ARIKAN Azra
64 VAKTIYOK Merye  GOLBASI AND. LiS 8/1
ARIKAN Azra
33 HAYBEREIifNaz  GOLBASI AND. LiS 8/4
HAYBER Elif Naz
32 ARSLAN Zeynep T MARMARA ESK SK 8/2
AY Elif Su
17 AY Elif Su MUGLA FERDI 72
AY Elif Su
48 (OZBAY Elifnaz KOCAELI GENCLIK 8/0
AY Elif Su
49 CANIKOGLU Ecem KOCAELI GENCLIK /4
TURHANLAR Beril
16 TURHANLAR Berii MARMARA ESK SK 8/1
9 KARAMAN Nisan  ALTINYURT SK
KARAMAN Nisan
56 DALAN Elif GOZTEPE SK 8/0
KARAMAN Nisan
41 OKCUOGLU Defne  ALTINYURT SK 8/2
ANAT Berrak
24  ANAT Berrak CANKAYA ESK SK 8/0
KARAMAN Nisan
25 KAHVECIOGLUM BALIKESIR-FERDI 8/3
KAHVECIOGLU M
40 YESIL Tiimay ALTINYURT SK 8/0
AKSOY Neziha Ash
57 CAKAR Hiima Zeyn BALIKESIR-FERDI 8/4
AKSOY Neziha Ashi
8  AKSOY Neziha Asli BURSA-FERDI 8/0
5 KOCGAZI Lidya MUGLA FERDI
KOCGAZI Lidya
60 GULER ilayda Beng GOLBASI AND. LiS 8/3
KOCGAZI Lidya
37 YALCIN Elif MERSIN ESKRIM SP 6/0
YALCIN Elif
28 SAYGIN Sera ALTINYURT SK 8/7
KOCGAZI Lidya
21 TANIR Elif frem MUGLA FERDI 8/7
KIVRAK Asel Ela
44 KIVRAK Asel Ela MUGLA FERDI 8/2
OZGUNER Umay
53 GOKKAN Riiya TED SK 8/1
OZGUNER Umay
12 OZGUNER Umay GOZTEPE SK 8/1
13 KAZANCI Melis ISTANBUL - FERDI
KAZANCI Melis
52  AYDIN Ece Sule KOCAELI GENCLIK 8/1
BUYUKSUNETCI
45 YILDIZ ipek Lavin  ESKISEHIR GELISI 6/3
BUYUKSUNETCI
20 BUYUKSUNETCI  MUGLA FERDI 8/1
ODABAS Derin Den
29 AYKOL Selin Eda YAVUZ i.0. SK 8/7
ERPEK Ece
36 ERPEK Ece MUGLA FERDI 8/1
ODABAS Derin Den
61 ALASAN Fatma Ya MUGLA FERDI 8/6
ODABAS Derin Den
4  ODABAS Derin Den ALTINYURT SK 8/1
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SUPER MINIK BAYAN FLORE

3 ARIKAN Ada ISTANBUL - FERDI
ARIKAN Ada
62 KARADAVUT Sena KOCAELI GENCLIK 8/0
ATMACA Tuana
35 AKTAS Azra Elif BALIKESIR-FERDI 8/2
ATMACA Tuana
30 ATMACA Tuana BALIKESIR-FERDI 8/2
ATMACA Tuana
19 AYYUCE DogaNev MUGLA FERDI 8/7
AYYUCE Doga Nev
46 GENCOGLU Serra  BURSA-FERDI 8/0
TOPCU Selin Naz
51 YALCINKAYA Oy KOCAELI GENCLIK 8/3
TOPCU Selin Naz
14 TOPCU Selin Naz GOZTEPE SK 8/0
11  OZIRAK ipek ISTANBUL - FERDI
OZIRAK Ipek
54 CAKIR Nilsu MERSIN ESKRIM SP 8/1
ACAR Bahar Deniz
43 (OZDEMIR Miray G TED SK 8/6
ACAR Bahar Deniz
22 ACAR Bahar Deniz  MUGLA FERDI 8/2
NUR Dila
27 TAS Duru KOCAELI GENCLIK 8/5
AZEZYEH Mira
38 AZEZYEH Mira JOR 8/5
NUR Dila
59 KARAVELIOGLU MARMARA ESK SK 8/3
NUR Dila
6  NUR Dila MERSIN ESKRIM SP 8/2
7  MORHAYIM Ela ISTANBUL - FERDI
MORHAYIM Ela
58 PETEKCILER irem ISTANBUL - FERDI 8/5
KURTARAN Selen
39 OKTEM Duru ALTINYURT SK 8/4
KURTARAN Selen
26 KURTARAN Selen  BURSA-FERDI 8/3
UGUR Oykii
23 UGUR Oykii KOCAELI GENCLIK 8/5
UGUR Oykii
42 PEHLIVAN Zeynep ALTINYURT SK 8/7
UGUR Oykii
55 ADALI Ferda BURSA-FERDI 8/4
ADALI Ferda
10 HAYBER Duru GOLBASI AND. LiS 8/4
15 UNSAL Defne MARMARA ESK SK
UNSAL Defne
50 ERTUGRUL Yagmu GOLBASI AND. LiS 8/2
UNSAL Defne
47 YALCIN Elifnaz MERSIN ESKRIM SP 8/6
CARPISIR Irmak
18 CARPISIR Irmak ALTINYURT SK 8/4
SAHABETTINOGL
31  YAMAN Eyliil KOCAELI BUYUKS 8/7
YAMAN Eyliil
34 OZDEMIR Naile GOLBASI AND. LiS 8/0
SAHABETTINOGL
63 IBISAGAOGLU Du iZMIR BASARI S.K. /4
SAHABETTINOGL
2 SAHABETTINOGL CANKAYA ESK SK 8/0




SUPER MINIK BAYAN FLORE

AY Elif Su

Tablosu 32
1  ARIKAN Azra ISTANBUL - FERDI
ARIKAN Azra
32 HAYBEREIifNaz  GOLBASI AND. LiS 8/4
17 AY Elif Su MUGLA FERDI
AY Elif Su
16 TURHANLAR Berii MARMARA ESK SK 8/4
9 KARAMAN Nisan  ALTINYURT SK

KARAMAN Nisan

7/2

SAHABETTINOGL

24 ANAT Berrak CANKAYA ESK SK 8/2
KARAMAN Nisan
25 KAHVECIOGLUM BALIKESIR-FERDI 8/3
AKSOY Neziha Ashi
8  AKSOY Neziha Asli BURSA-FERDI 8/4
5 KOCGAZI Lidya MUGLA FERDI
KOCGAZI Lidya
28 YALCIN Elif MERSIN ESKRIM SP 6/0
KOCGAZI Lidya
21 KIVRAK Asel Ela MUGLA FERDI 8/7
OZGUNER Umay
12 OZGUNER Umay GOZTEPE SK 8/1
13 KAZANCI Melis ISTANBUL - FERDI
BUYUKSUNETCI
20 BUYUKSUNETCI  MUGLA FERDI 6/3
ODABAS Derin Den
29 ERPEK Ece MUGLA FERDI 8/7
ODABAS Derin Den
4  ODABAS Derin Den ALTINYURT SK 8/6
3 ARIKAN Ada ISTANBUL - FERDI
ATMACA Tuana
30 ATMACA Tuana BALIKESIR-FERDI 8/2
ATMACA Tuana
19 AYYUCE DogaNev MUGLA FERDI 8/7
TOPCU Selin Naz
14 TOPCU Selin Naz GOZTEPE SK 8/3
11  OZIRAK ipek ISTANBUL - FERDI
ACAR Bahar Deniz
22 ACAR Bahar Deniz MUGLA FERDI 8/6
NUR Dila
27 AZEZYEH Mira JOR 8/5
NUR Dila
6  NUR Dila MERSIN ESKRIM SP 8/3
7  MORHAYIM Ela ISTANBUL - FERDI
KURTARAN Selen
26 KURTARAN Selen  BURSA-FERDI 8/4
UGUR Oykii
23 UGUR Oykii KOCAELI GENCLIK 8/5
UGUR Oykii
10 ADALI Ferda BURSA-FERDI 8/4
15 UNSAL Defne MARMARA ESK SK
UNSAL Defne
18 CARPISIR Irmak ALTINYURT SK 8/6
SAHABETTINOGL
31 YAMAN Eyliil KOCAELI BUYUKS 8/7
SAHABETTINOGL
2 SAHABETTINOGL CANKAYA ESK SK 8/4

8/1
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ULUSLARARASI COCUK KUPASI
SUPER MINIK BAYAN FLORE

28 NISAN 2017
ANTALYA

Tablosu 16
1  ARIKAN Azra ISTANBUL - FERDI
AY Elif Su
16 AY Elif Su MUGLA FERDI 72
9 KARAMAN Nisan  ALTINYURT SK
KARAMAN Nisan
8  AKSOY Neziha Asli BURSA-FERDI 8/3
5 KOCGAZI Lidya MUGLA FERDI
KOCGAZI Lidya
12 OZGUNER Umay GOZTEPE SK 8/7
13 BUYUKSUNETCI  MUGLA FERDI
ODABAS Derin Den
4  ODABAS Derin Den ALTINYURT SK 8/7
3  ATMACA Tuana BALIKESIR-FERDI
ATMACA Tuana
14 TOPCU Selin Naz GOZTEPE SK 8/7
NUR Dila
11 ACAR Bahar Deniz  MUGLA FERDI /7
NUR Dila
6 NUR Dila MERSIN ESKRIM SP 8/5
7  KURTARAN Selen = BURSA-FERDI
UGUR Oykii
10 UGUR Oykii KOCAELI GENCLIK /5
SAHABETTINOGL
15 UNSAL Defne MARMARA ESK SK 8/1
SAHABETTINOGL
2 SAHABETTINOGL CANKAYA ESK SK 8/7
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Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

siralama  soyad ve isim sehir kliip dogum tarihi
1 KOCGAZI Lidya MUG MUGLA FERDI 14/7/2006
2 SAHABETTINOGLU Beg ANK CANKAYA ESK SK 1/3/2007
3 KARAMAN Nisan Ezel isT ALTINYURT SK 2/8/2006
3 NUR Dila MER MERSIN ESKRIM SPO 17/8/2006
5 ODABAS Derin Deniz IST ALTINYURT SK 7/5/2006
6 AY Elif Su MUG MUGLA FERDI 31/3/2006
7  UGUR Oykii KOC KOCAELI GENCLIK S 20/3/2007
8 ATMACA Tuana BAL BALIKESIR-FERDI 14/6/2006
9 ARIKAN Azra IST ISTANBUL - FERDI 12/3/2006
10 AKSOY Neziha Asli BUR BURSA-FERDI 30/6/2006
11 OZGUNER Umay izM GOZTEPE SK 10/3/2006
12 TOPCU Selin Naz izM GOZTEPE SK 30/8/2006
13 UNSAL Defne IST MARMARA ESK SK 15/8/2006
14 BUYUKSUNETCIi Elif Ve ~ MUG MUGLA FERDI 8/5/2006
15 ACAR Bahar Deniz MUG MUGLA FERDI 2/3/2006
16 KURTARAN Selen BUR BURSA-FERDI 1/2/2006
17 ARIKAN Ada IST ISTANBUL - FERDI 12/3/2006
18 MORHAYIM Ela IST ISTANBUL - FERDI 8/5/2007
19  OZIRAK ipek iST ISTANBUL - FERDI 16/6/2006
20 KAZANCI Melis isT ISTANBUL - FERDI 22/5/2006
21 TURHANLAR Beril IST MARMARA ESK SK 18/7/2006
22 CARPISIR Irmak IST ALTINYURT SK 10/6/2006
23 AYYUCE Doga Neval MUG MUGLA FERDI 2/1/2007
24  ANAT Berrak ANK CANKAYA ESK SK 12/2/2008
25 KAHVECIOGLU Melisa BAL BALIKESIR-FERDI 24/4/2006
26 YAMAN Eyliil KOC KOCAELI BUYUKSE 7/9/2006
27 HAYBER Elif Naz ADI GOLBASI AND. LiSES 2/1/2006
28 ERPEK Ece MUG MUGLA FERDI 3/5/2007
29 YALCIN Elif MER MERSIN ESKRIM SPO 1/1/2007
30 AZEZYEH Mira JOR JOR 2006
31 KIVRAK Asel Ela MUG MUGLA FERDI 28/6/2006
32  ADALI Ferda BUR BURSA-FERDI 23/6/2008
33 HAYBER Duru ADI GOLBASI AND. LISES 2/1/2006
34 TANIR Elif irem MUG MUGLA FERDI 13/4/2006
35 TAS Duru KOC KOCAELI GENCLIK S 8/5/2006
36 SAYGIN Sera isT ALTINYURT SK 16/1/2006
37 AYKOL Selin Eda ADI YAVUZ 1.0. SK 28/5/2006
38 ARSLAN Zeynep Tuana IST MARMARA ESK SK 23/5/2006
39 OZDEMIR Naile ADI GOLBASI AND. LiSES 29/11/2006
40 AKTAS Azra Elif BAL BALIKESIR-FERDI 19/3/2007
41 OKTEM Duru IST ALTINYURT SK 8/1/2008
42  OKCUOGLU Defne IST ALTINYURT SK 7/7/2007
42  YESIL Tiimay iST ALTINYURT SK 23/5/2007
44 PEHLIVAN Zeynep Ipek isT ALTINYURT SK 1/12/2008
45 OZDEMIR Miray Giines IST TED SK 1/1/2007
46 YILDIZ ipek Lavin ESK ESKISEHIR GELISIM 12/5/2006
47 GENCOGLU Serra Giilin ~ BUR BURSA-FERDI 13/9/2008
48 YALCIN Elifnaz MER MERSIN ESKRIM SPO 21/3/2007
49 OZBAY Elifnaz KOC KOCAELI GENCLIK S 6/5/2008
50 CANIKOGLU Ecem KOC KOCAELI GENCLIK S 10/2/2007



SUPER MINIK BAYAN FLORE

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

siralama  soyad ve isim sehir kliip
51 ERTUGRUL Yagmur Zeyn ADI GOLBASI AND. LiSES
52 YALCINKAYA Oykii KOC KOCAELI GENCLIK S
53  AYDIN Ece Sule KOC KOCAELI GENCLIK S
53 GOKKAN Riiya IST TED SK
55 CAKIR Nilsu MER MERSIN ESKRIM SPO
56 DALAN Elif izMm GOZTEPE SK
57 CAKAR Hiima Zeynep BAL BALIKESIR-FERDI
58 PETEKCILER iremnaz IST ISTANBUL - FERDI
59 GULER ilayda Bengisu ADI GOLBASI AND. LiSES
60 ALASAN Fatma Yagmur MUG MUGLA FERDI
61 IBISAGAOGLU Duru izMm [ZMIR BASARI S.K.
62 VAKTIYOK Meryem Meli ~ ADI GOLBASI AND. LiSES
63 KARADAVUT Sena KOC KOCAELI GENCLIK S
64 KARAVELIOGLU Nilim ST MARMARA ESK SK
65 KOCACIMEN Naz Yagmu 1ZM [ZMIR BASARI S K.
66 HURIEL Ece Gizem IST ANADOLU OKC VEE
67 CELIKOK Hayal Peri IST TED SK
68 KIRGOZ Serra BAL BALIKESIR-FERDI
69 KARAKAYA Ezgi MUG MUGLA FERDI
70 SAHIN Elif BAL BALIKESIR-FERDI
71 DENIZ Zeynep Tanem ADI GOLBASI LISESI S K.
72  CAKMAK Berra Simal IST ISTANBUL - FERDI
73 SARI Melis KOC KOCAELI GENCLIK S
74 MUTLUAY Beren ADI YAVUZ 1.0. SK
75 YUMRUTEPE ilsu ADI GOLBASI AND. LiSES
76 ULKER Bilge BAL BALIKESIR-FERDI
77 ESSIZOGLU Zeynep Berfi  IST MARMARA ESK SK
78 CAMLICA Nisa MUG MUGLA FERDI
79 SAHMERAN Duru 1) ISTANBUL - FERDI
80 OZSENER Zeynep izZM GOZTEPE SK
81 SARAL Suna Yonca IST ISTANBUL - FERDI
82 UGE Eftelya izM iZMIR BASARI S K.
83 SERIFSOY Ada 1) TED SK
84 ERDOGAN Ecrin Zeynep ~ KOC KOCAELI GENCLIK S
84 KURTARAN Derin BUR BURSA-FERDI
86 OCAK Yasemin IST ALTINYURT SK
87 SEREMET Elif Eflal BAL BALIKESIR-FERDI
88 OZCAN Sena BAL BALIKESIR-FERDI
89 AKIN Sevval BUR BURDUR - FERDI
90 EROGLU Mehlika BUR BURDUR - FERDI
91 BALTALI Lila IST MARMARA ESK SK
91 DOKUR Duru izZM AYBERK ESKRIM
93 TOPBASOGLU irem Su BUR BURDUR - FERDI
94 BURGAC Ecrin BAL BALIKESIR-FERDI
95 EREL Nazsu BUR BURDUR - FERDI
95 OZKAHRAMAN Zeynep  1ZM GOZTEPE SK
95  YIGIT idil Ece ADI YAVUZ 1.0. SK
98 EREN Simal Yaren BUR BURDUR - FERDI
98 GURBUZ Derin ANK AESK
100 ASLANKIRAN Su MER MERSIN ESKRIM SPO
100 UCAN Defne Selvi ADI GOLBASI LISESI S K.
102 ERYILMAZ Sueda BAL BALIKESIR-FERDI
103  YUMSAK Merve ADI GOLBASI AND. LiSES

dogum tarihi

2/1/2006
4/12/2008
26/12/2008
17/12/2007
24/1/2008
1/5/2008
16/3/2006
10/2/2007
1/2/2007
14/11/2006
1/4/2006
14/11/2006
16/12/2008
8/10/2008
19/5/2006
14/4/2008
18/2/2008
2/1/2007
19/5/2006
8/5/2007
18/9/2006
16/8/2008

15/2/2008
2/7/2008
30/6/2008
18/4/2008
9/7/2008
21/5/2008
22/10/2007
30/12/2008
11/8/2008
5/7/2006
7/7/2007
17/7/2008
1/2/2006
29/6/2007
1/1/2008
4/7/2006
29/3/2008
11/8/2008
30/4/2008
2/1/2008
1/1/2008
30/5/2008
1/10/2008
30/8/2007
18/7/2008
11/7/2008
15/9/2008
20/8/2007
28/4/2006
21/6/2008
12/11/2007
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